
 

 

 

 
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS MIESTO SOCIALINĖS PARAMOS 
CENTRO DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS ASMENS NAMUOSE PASLAUGOS IR 

PAGALBOS Į NAMUS TEIKIMO KAINŲ PATVIRTINIMO 
 

2021 m. liepos 22 d. Nr. AD1-897 
Klaipėda 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 
2  punktu, Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas 
tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 punktu, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo 
metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 
„Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, IV skyriumi 
bei Pagalbos į namus teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 
2018 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T2-51 „Dėl Pagalbos į namus teikimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“, 25 punktu: 

1. T v i r t i n u  biudžetinės įstaigos Klaipėdos miesto socialinės paramos centro kainas 
vienam asmeniui: 

1.1. dienos socialinės globos asmens namuose (be maitinimo) asmenims su sunkia negalia 
– 8,45 Eur/val.; 

1.2. pagalbos į namus teikimo – 7,29 Eur/val. 
2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2015 m. rugpjūčio 26 d. įsakymą Nr. AD1-2491 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos 
miesto socialinės paramos centro dienos socialinės globos asmens namuose paslaugos kainos 
derinimo“ ir Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. balandžio 25 d. 
įsakymą Nr. AD1-1033 „Dėl biudžetinėse įstaigose Klaipėdos miesto socialinės paramos centre ir 
neįgaliųjų centre „Klaipėdos lakštutė“ pagalbos į namus teikimo kainos patvirtinimo“. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2021 m. spalio 1 d. 
4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas skelbiamas Klaipėdos miesto savivaldybės interneto 

svetainėje ir Teisės aktų registre. 
 
 
 
Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis 
 


